MYHWNUWNAJTbHOE BIOAXXETHOE OB EOBPA3SOBATEJIbHOE
YUPEXAEHWVE CPEAHAA OBWULEOBPA3OBATEJ/IbHAA LWWKOJTA Nel2
NMMEHW C.®.BOJIKOBA CEJIA HOBOAJIEKCEEBCKOI O
MYHWLVMANBHOIO OBPA30OBAHNA BEEJTOPEYEHCKU
MYHWLUUMANBHbIA PAVNOH KPACHOOAPCKOIO KPAA

NMPNKA3
oT o4
c. HoBoanekceeBckoe

0 3auuncneHun feTeit B narepb AHEBHOro npebbiBaHUsA «Henoceabl»

B uenax opraHn3oBaHHOro NpPoBefeHUA OTAbIXa U 0340POBJIEHMA yyalnxca
B IETHUI Nepuoj, Ha OCHOBaHWUW 3asB/IEHUIA POAMTENEN yYalmxcs, B CBA3M C OT-
KpbiTvem Ha 6a3e MBOY COLL 12 0340p0BUTENbHOTO flareps ¢ 4HeBHbIM Npeobbl-
BaHMeM feTei «Henoceabl»
MPUKASBIBAIO:

1.3amecTuTento gupekTopa no BP JlaHTpartosoi J1.B. chopmupoBatb 2 OT-
psafga no 15 yenosek n 1oTpag 20 yenosek.

2.3a4nCcnnTb B narepb AHEBHOro npebbiBaHMA Ha 6ase MBOY COLU 12
«Henoceabl» Ha nepuopg c 26 maa 2025 roga no 17 noHA 2025 roga yvawmuxca B

Ne ®.1N.0. JaTta Crartyc
POXAEHUS

1 fony6eHKo AHacTacus 30.03.2016

AneKkcaHapoBHa

2 AnpeHko Mapk MiBaHoBKUY 21.12.2016

3 KapumoB Acnp3nceBaHOBUY 25.04.2016

4 NlennHa JomuHUKa HMKoNaeBHa 28.08.2015

) NlennH AnekcaHap Hukonaesuy 16.09.2016

6 TepelleHko borgaHa HukonaeBHa 12.11.2015r. OB3

7 depnoposuy Ceprein Cepreesmy 01.04.2016 r.  MHOTrOAETHbIN

8 N'ypbaHoBAHapBannesuny 03.03.2014

9 BaweHko AmuTtpuii KOpbesuny 28.01.2015 MOOUNIN30BaHHbIN

10  PoxkoBa ButanuHa dayapAoBHa 30.04.2015 MHOTOEeTHbIA

11 CypapkuHa Hagexza HukonaesHa 29.06.2015 MHOTOLEeTHbI
12 KapumoBa Ancy 3nceBaHOBHa 18.07.2017 MHOTOZEeTHbIA
13 MaH4yeHKOo AnekcaHpgpa NMpoxopoBHa 08.09.2017 MHOTOZleTHbIN



14
15

16
17
18
19
20
21
22
23

24
25
26
27
28

29
30

Konnyectse 20 yenosek B Bo3pacTe OoT 12 go 14 ner:

No
n\n

N o g o~ W DN e

©

MaHyeHKo Buktopmus CeméHoBHa

CmupHoB Bnagnmup
Bnagnmmposuny

®arteeBa ApuHa KOpbeBHa
depnoposuy PycnaH Cepreesuny
Tapapa AHrennHa lNeTpoBHa
lMaH4yeHKo Kupwunn Npoxoposuy
AHApNAKUH rHat Anekceesuny
lNeTpocaH Aasug ["anycTtoBuy
3a6oeB AHTOH KOHCTaHTUHOBUY

MBawwkeBny ApTém
KOHCTaHTUHOBMKY
bopuceHko Mapua HukonaeBHa

AnpeHko Codma MBaHOBHaA
BaHOBa HAHa V/IBaHOBHa
JlenuH EBreHnin Hukonaesuny

CrtporaHoBa AnekcaHgpa
AneKkcaHapOBHa

AnwaHosa AlillaH dnMaaanHOBHaA

MaxaHoBa Kupa CepreesHa

16.01.2018
08.09.2017

21.09.2017
13.04.2017
03.01.14

17.08.2013
07.09.2015
30.09.2015
23.09.2015
02.12.2015

18.05.2015
18.03.2014
30.06.2014
11.09.2014
14.11.2014

29.01.2014
07.11.2014

MOOUMN30BaHHbIN

MHOTOZeTHbIN

MHOTFOAETHbI

MHOTOZETHbIA

MHOTOAETHbIN

MHOTOZEeTHbIA

0B3

MHOTOZETHbIN

MHOTOZEeTHbIA

3.3auncnuTb B narepb AHEBHOro npebbiBaHUA Ha 6a3e MBOY COLU 12
«Henocebl» Ha nepuopg c 26 maa 2025 roga no 17 nwoHa 2025 rofa yyvalmxca B

ol7[e)

BaceHko Erop Anekceesny
BaueHko KOpuit KOpbeBuy
Eapaxa Bnagnmup AHgpeesuny

MBO3anin/innnaHaAneTMHOBHA

EBTyweHko [leHnc AnekcaHgpoBuy

3epkanésa Mapraputa BanepbeBHa

OckaHoB AnekcaHap
AnekcaHgposuy

MeTnH Makcum Butanbesuy

[Monkosa dapba BnagumnposHa

[Hata

POXAEHMS

07.10.2012
07.11.2012
03.12.2012
14.07.2012
25.06.2012
19.01.2013
19.11.2012

17.06.2012
08.11.2012

Cratyc

MOOUMN30BaHHbIN

0B3

MHOTOZleTHbIN

MOOUNN30BAHHbIN



10.
11.
12.

13.
14.
15.

16
17
18
19
20

PoxxkoB PomaH AHApeeBuY
CuHunuknin Knpunn AnekcaHgposuy

CtporaHoBa OkcaHa
AnekcaHapoBHa

domuHa Japba MuxaiinosHa
UepHeHKo [apba BnagnmumpoBHa
LLImbirneHko CeméH AnekceeBuny
AnpeHko AnekcaHgpa iBaHOBHa
Kaparesosa Mapus

Ps6ko Buktopusa CepreeBHa
CmunpHoB Buktop Bnagnmnposuy

Waknpos leHnc Makcnumosumy

4. PacnpefenuTtb feTeil no oTpagaM W HaszHayMTb OTBETCTBEHHbIMW 3a
XXW3Hb U 3[0POBbE AETE BO BpeMs UX NpebbiBaHMA B narepe ¢ 26 mas 2025 r. no
17 woHa 2025 r. Bocnutatenen: 1 otpag: CepatokoBy Jliogmuny AJeKCeeBHY,

16.12.2011
17.07.2012
09.06.2012

23.10.2012
12.11.2012
10.07.2012
28.09.2011
27.11.2011
12.01.2012
07.09.2011
24,12.2011

MHOTO/[EeTHbIA
MOGUIN30BaHHbI

MHOTIOAETHbIW

MHOTOZEeTHbIA

MHOTogeTHbIE

MHOTo4€eTHbIE

MHOTogeTHbIE

"'ycakoBy AnnHy AnekcaHfpoBHY, 2 oTpaa: AnwaHoBy Cangy HaxntoBHy,

KaparesoBy EkatepuHy [epKynecoBHY,

HukonaesHy, JlaHTpaTtoBy H.®.

5. KOHTpO/b 3a UCNONTHEHMEM HACTOALLEro NpuKasa BO3/IOXKUTL Ha 3aMeCcTu-

Tena anpekrtopa no BP JlaHTpaTosy J1.B.

3 OoTpsaa:

UeNnoKbsH

Nwogmuny



