МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №12 ИМЕНИ С.Ф.ВОЛКОВА СЕЛА НОВОАЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

от 14,05, 2025

ПРИКА3

№<u>166/-</u>ОД

с. Новоалексеевское

О зачислении детей в лагерь дневного пребывания «Непоседы»

В целях организованного проведения отдыха и оздоровления учащихся в летний период, на основании заявлений родителей учащихся, в связи с открытием на базе МБОУ СОШ 12 оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей «Непоседы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Заместителю директора по BP Лантратовой Л.В. сформировать 2 отряда по 15 человек и 1 отряд 20 человек.

2.Зачислить в лагерь дневного пребывания на базе МБОУ СОШ 12 «Непоседы» на период с 26 мая 2025 года по 17 июня 2025 года учащихся в количестве 30 человек в возрасте от 7 до 11 лет:

No	Ф.И.О.	Дата	Статус
		рождения	
1	Голубенко Анастасия	30.03.2016	
	Александровна		
2	Диденко Марк Иванович	21.12.2016	
3	Каримов АсифЭлсеванович	25.04.2016	
4	Лепина Доминика Николаевна	28.08.2015	
5	Лепин Александр Николаевич	16.09.2016	
6	Терещенко Богдана Николаевна	12.11.2015 г.	OB3
7	Федорович Сергей Сергеевич	01.04.2016 г.	многодетный
8	ГурбановАнарВалиевич	03.03.2014	
9	Ващенко Дмитрий Юрьевич	28.01.2015	мобилизованный
10	Рожкова Виталина Эдуардовна	30.04.2015	многодетный
11	Сударкина Надежда Николаевна	29.06.2015	многодетный
12	Каримова Алсу Элсевановна	18.07.2017	многодетный
13	Панченко Александра Прохоровна	08.09.2017	многодетный
	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •		

14	Панченко Виктория Семёновна	16.01.2018	мобилизованный
15	Смирнов Владимир Владимирович	08.09.2017	многодетный
16	Фатеева Арина Юрьевна	21.09.2017	многодетный
17	Федорович Руслан Сергеевич	13.04.2017	многодетный
18	Тарара Ангелина Петровна	03.01.14	
19	Панченко Кирилл Прохорович	17.08.2013	многодетный
20	Андриякин Игнат Алексеевич	07.09.2015	
21	Петросян Давид Галустович	30.09.2015	
22	Забоев Антон Константинович	23.09.2015	
23	Ивашкевич Артём Константинович	02.12.2015	
24	Борисенко Мария Николаевна	18.05.2015	
25	Диденко София Ивановна	18.03.2014	многодетный
26	Иванова Яна Ивановна	30.06.2014	
27	Лепин Евгений Николаевич	11.09.2014	OB3
28	Строганова Александра Александровна	14.11.2014	многодетный
29	Алшанова Айшан Элмаддиновна	29.01.2014	многодетный
30	Маханова Кира Сергеевна	07.11.2014	

3.Зачислить в лагерь дневного пребывания на базе МБОУ СОШ 12 «Непоседы» на период с 26 мая 2025 года по 17 июня 2025 года учащихся в количестве 20 человек в возрасте от 12 до 14 лет:

№ п\п	ФИО	Дата рождения	Статус
1.	Васенко Егор Алексеевич	07.10.2012	
2.	Ващенко Юрий Юрьевич	07.11.2012	мобилизованный
3.	Гаража Владимир Андреевич	03.12.2012	OB3
4.	ГвоздийЛилианаАлефтиновна	14.07.2012	
5.	Евтушенко Денис Александрович	25.06.2012	многодетный
6.	Зеркалёва Маргарита Валерьевна	19.01.2013	
7.	Осканов Александр Александрович	19.11.2012	мобилизованный
8.	Петин Максим Витальевич	17.06.2012	
9.	Попкова Дарья Владимировна	08.11.2012	

10.	Рожков Роман Андреевич	16.12.2011	многодетный
11.	Синицкий Кирилл Александрович	17.07.2012	мобилизованный
12.	Строганова Оксана Александровна	09.06.2012	многодетный
13.	Фомина Дарья Михайловна	23.10.2012	многодетный
14.	Черненко Дарья Владимировна	12.11.2012	
15.	Шмыгленко Семён Алексеевич	10.07.2012	
16	Диденко Александра Ивановна	28.09.2011	многодетные
17	Карагезова Мария	27.11.2011	многодетные
18	Рябко Виктория Сергеевна	12.01.2012	
19	Смирнов Виктор Владимирович	07.09.2011	многодетные
20	Шакиров Денис Максимович	24.12.2011	

- 4. Распределить детей по отрядам и назначить ответственными за жизнь и здоровье детей во время их пребывания в лагере с 26 мая 2025 г. по 17 июня 2025 г. воспитателей: 1 отряд: Сердюкову Людмилу Алексеевну, Гусакову Алину Александровну, 2 отряд: Алшанову Саиду Нахитовну, Карагезову Екатерину Геркулесовну, 3 отряд: Челокьян Людмилу Николаевну, Лантратову Н.Ф.
- 5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по BP Лантратову Л.В.

